
 
 

 

Obec Přerov nad Labem 
 

28916, Přerov nad Labem 38 
IČO: 00239682   
tel.: 325565274 
e-mail: obecni.urad@prerovnl.cz,   http://www.prerovnadlabem.eu/ 

  
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

1. Identifikace zadavatele: 
Obec Přerov nad Labem 
Přerov nad Labem 38 
289 16 Přerov nad Labem   
IČ: 00239682 
Datová schránka: 7etb5xc  

Kontaktní osoba zadavatele:  

Jiří Beneš, starosta 
Tel: +420 325 565 274   
E-mail: obecni.urad@prerovnl.cz 
 

2. Název zakázky: Dodávka gastro vybavení 

 

3. Druh zakázky: Dodávky 
Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou v nadlimitním režimu podle § 55 a 
násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 
4. Předmět zakázky: Zadavatel plánuje provedení komplexní rekonstrukci dispozic a 

vybavení Školní jídelny a vývařovny v Přerově nad Labem. Předmětem této veřejné 
zakázky je pořízení gastro vybavení pro provoz školní jídelny a vývařovny. Bližší 
specifikace je uvedena v Příloze č. 4 – položkový rozpočet, který je součástí zadávací 
dokumentace zveřejněné na profilu zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/c47e5417-fbe5-4c94-881a-84f035fb8893. Předpokládaný termín plnění 
zakázky je od: 1. 8. 2023 do 15. 11. 2023. 

Klasifikace předmětu dle CPV: 3931XXXX - Zařízení pro pohostinství. 

39312200-4 – Zařízení jídelen 

39314XXX – Průmyslové kuchyňské zařízení 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídky: do 10:00 h dne 11. 4. 2023 

Adresa pro podání nabídek: nabídky budou podány na adresu zadavatele. 

6. Způsob podání nabídek: Nabídku dodavatel podá v listinné formě osobně nebo 
prostřednictvím poštovní služby. Účastník může podat pouze jednu nabídku.  

Nabídka bude podána v českém jazyce. Zadavatel však u nepovinných částí nabídky např. 
prospekty nabízeného vybavení připouští, že tyto nemusí být v českém jazyce.  

7. Požadavky na prokázání kvalifikace: Zadavatel požaduje od dodavatelů splnění základních, 
profesních a technických kvalifikací, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

mailto:obecni.urad@prerovnl.cz
http://www.prerovnadlabem.eu/
mailto:obecni.urad@prerovnl.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c47e5417-fbe5-4c94-881a-84f035fb8893
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c47e5417-fbe5-4c94-881a-84f035fb8893


 

2 

 

 

8. Hodnocení nabídek: Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena včetně 
DPH. 

 

9. Kontaktní osoba zadavatele:  

Jiří Beneš, starosta 
Tel: +420 325 565 274   
E-mail: obecni.urad@prerovnl.cz 

 

V Přerově nad Labem dne 03.03. 2023 
 

 
 

Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele 

mailto:obecni.urad@prerovnl.cz

		2023-03-03T09:59:58+0100
	Přerov nad Labem
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




